
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Katalog produktów › Węże

 

Węże Watson-Marlow

(5.00/5)
WWW: https://www.wmfts.com/pl-pl/
E-mail: info.pl@wmfts.com
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Węże Watson-Marlow

Nasze węże łączą się nie tylko z naszymi pompami, ale również z Państwa firmą

Firma Watson-Marlow Tubing powstała z chęci zoptymalizowania wydajności naszych wiodących w
branży pomp. Wykorzystując dziesięciolecia doświadczeń w rozwoju technologii perystaltycznych,
nasze produkty wężowe łączą się z naszym portfolio pomp, oferując kompletne rozwiązania dla
naszych klientów.

Od 2000 roku Watson-Marlow Tubing projektuje produkty wężowe na potrzeby zaawansowanych
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rozwiązań w zakresie przetwarzania i transportu. Obecnie jesteśmy jedynym producentem pomp
perystaltycznych na świecie, który produkuje również węże we własnym zakresie. Produkowanie i
intensywne testowanie naszego portfolio węży w najnowocześniejszych pomieszczeniach czystych
umożliwia optymalizowanie wydajności naszych pomp.

Nasze produkty wężowe – wykonane z różnych materiałów i w różnych rozmiarach, od 0,13 mm do
40 mm – zostały opracowane z myślą o Państwa procesie. Nasze przewody stanowią kompleksowe
rozwiązanie w zakresie dokładnego dozowania, powtarzalnego pomiaru i niezawodnego transferu
chemikaliów. W celu zapewnienia ciągłości dostawy nasze przewody łączą się nie tylko z naszymi
pompami, ale również z Państwa firmą – upraszczając zaopatrzenie, walidację i wsparcie techniczne.

Więcej informacji:
https://www.wmfts.com/pl-pl/marki/weze-watson-marlow/
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Nazwa: Węże Watson-Marlow
Adres: Watson-Marlow Sp. z o.o

ul. Fosa 25, 02-768 Warszawa
Polska

Phone: +48 (0)22 853 04 53
Fax: +48 (0)22 853 04 54
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